Председателю Думы

города Невинномысска
А.А. Медянику

Уважаемый Александр Александрович!

На основании статьи 23 Устава муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края вношу проект решения Думы города «О внесении изменений в Положение об установке, обеспечении сохранности и демонтаже мемориальных досок, памятных знаков на территории города Невинномысска, утвержденное решением Думы города Невинномысска от 26 сентября 2018г. № 302-36» и прошу рассмотреть указанный проект решения на очередном заседании Думы города Невинномысска.
Докладчик по данному вопросу: председатель комитета по культуре администрации города Невинномысска Старченко Н.Н.
Приложение:

1. Проект решения Думы города Невинномысска «О внесении изменений в Положение об установке, обеспечении сохранности и демонтаже мемориальных досок, памятных знаков на территории города Невинномысска, утвержденное решением Думы города Невинномысска от   26 сентября 2018г. № 302-36» на 1 л. в 1 экз.

2. Пояснительная записка к проекту решения Думы города Невинномысска на 1 л. в 1 экз.
3. Электронная версия проекта решения Думы города Невинномысска и прилагаемых к нему документов.
4. Список лиц, приглашенных на заседание Думы города Невинномысска, на 1 л. в 1 экз.
Глава города Невинномысска
Ставропольского края

     М.А. Миненков
Н.Н. Старченко
3-20-26